
ravak.cz 1

Sanitární keramika a nábytek
KOMPLETNÍ SORTIMENT  2019 / 2020

www.ravak.cz



2

Koupelnové vybavení RAVAK prochází rukama zkušených mistrů, kteří přetvářejí 
nejkvalitnější materiály do dokonalých celků určených pro každodenní užitek i potěšení.



ravak.cz 3

4 UMYVADLA A KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

  10 Moon 

  16 Formy 

  22 SUD

   24 Solo

  28 10° 

   34 Chrome

  46 Rosa 

  52 Ceramic Slim a Ceramic

  58 Classic  

  66 Ring 

  70 Clear 

  74 Natural 

  80 Avocado 

  82 BeHappy II 

  86 Uni Slim a Uni

90 Příslušenství k umyvadlům

92 toalety, bidety a Příslušenství

  94 WC Uni Chrome

  96 WC Chrome

  98 WC Classic

  100 Bidety

102 Čisticí Prostředky

Obsah



4

velký vnitřní prostor
Vnitřní prostor umyvadel Vám umožní 
pohodlné užívání, zabrání zbytečnému 
rozstřiku vody do okolí a jeho oblé linie 
zjednoduší údržbu. 

VOLBA 
MATERIÁLU

Umyvadla RAVAK
Progresivní materiály a inovativní design, který respektuje účelnost.

litý mramor nebo keramika
Všechna umyvadla RAVAK pro Vás vyrábíme 
z kompozitního materiálu na bázi mletého 
dolomitu a pryskyřice (litý mramor). 
Umyvadla Chrome nabízíme ale i z keramiky.

soulad s koupelnovým 
nábytkem
Můžete mít umyvadlo samostatně, ale proč 
si pod něj nepořídit skříňku, když pojme tolik 
potřebných věcí? 

Umyvadla i skříňky vyvíjíme jako logické 
celky, které mají sloužit a designem 
navazovat na vybavení v celé koupelně.

KONCEPTY



ravak.cz 5

dostatek odkládacích ploch 
na umyvadle
Při vývoji tvarů umyvadel klademe důraz 
na testování v praxi. Můžeme Vám tak 
zaručit, že každé naše umyvadlo má 
promyšlené vnitřní tvary i odkládací plochy 
tak, aby ve své souhře poskytly co nejvíce 
komfortu při užívání.

varianty pro každý požadavek
Sortiment našich kolekcí je natolik široký, 
že uspokojí veškeré Vaše požadavky. 
Potřebujete umývátko na WC, umyvadlo 
přímo nad vanu, dvojumyvadlo pro větší 
rodinu nebo snad umyvadlo na desku? 
Žádný problém, stačí si vybrat!

VOLBA 
DESIGNU



6

dodáváno ve smontovaném 
stavu
Dokonalost celku dotváří precizní montáž 
skříněk ve výrobě RAVAK. Veškerý nábytek se 
k zákazníkům dostává dokonale seřízený tak, 
aby bylo možné jej pouze instalovat a začít 
používat.

Promyšlený design
Tvary a inovativní pojetí dodává nábytku 
RAVAK produktový designér Kryštof Nosál, 
který se stará o jeho estetický i logický soulad 
s umyvadly a dalšími součástmi konceptů.

KONCEPTY


DODÁNO 

SMONTOVANÉ

absolutní voděodolnost
Jako jeden z mála výrobců na trhu používá 
RAVAK pro výrobu koupelnového nábytku 
materiály opatřené speciální hloubkovou 
impregnací AMT (AntiMoistureTreatment). 
Nábytek vyrobený z tohoto materiálu 
je velmi odolný proti působení vody. Ani po 
dlouhých letech používání se jeho korpusy a 
dvířka neničí působením vhlkosti.

AMT
VODĚODOLNÉ

RAVAK

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA NA 

FUNKČNOST

nejkvalitnější komponenty, 
lehký chod a tiché zavírání
Veškeré materiály na výrobu koupelnového 
nábytku pocházejí od předních evropských 
značek, ať už se jedná o desky na výrobu 
korpusů či o kování. 
Panty skříněk a vodící systémy zásuvek nesou 
značku RAVAK, která poskytuje na jejich 
bezproblémový provoz doživotní záruku.

Koupelnový nábytek RAVAK
Souhra nejlepších materiálů a poctivého řemeslného zpracování.



ravak.cz 7

certifikovaný původ
RAVAK při svém působení programově dbá na zodpovědnost vůči životnímu prostředí. Proto jsme se rozhodli 
i u výroby nábytku používat pouze materiály ze dřeva certifikovaného v systému PEFC. Ten ověřuje původ dřeva, 
které musí pocházet pouze z lesů obhospodařovaných trvale udržitelným způsobem šetrným vůči bohatství naší 
planety.

dýhování
Nábytek RAVAK si můžete vybrat 
i v provedení s pravou dýhou, která 
do koupelny vnese přirozenost přírodního 
dřeva. Dýhu lakujeme třemi vrstvami 
bezbarvého polyuretanového laku. 
Je UV stabilní a dokonale chrání nábytek 
před účinky světla i koupelnové kosmetiky.

UV FILTR

POVRCH ZE 
SKUTEČNÉHO 

DŘEVA

test životnosti
Veškerý nábytek testujeme na 100 tis. 
otevření.

Plnovýsuvný systém
Plnovýsuvné pojezdy zásuvek Vám umožní 
pohodlný přístup k uloženým věcem. 



LIFE TEST

max

PLNOVÝSUV

Praktické úložné prostory
Dvojumyvadla Chrome a Classic jsou 
automaticky vybavena jednou nízkou  
zásuvkou k uložení nezbytných maličkostí. 
Zásuvku do druhé části lze případně 
dokoupit.

PRAKTICKY 
ŘEŠENÉ 

PROSTORY



8

Umyvadla 
a koupelnový 
nábytek
Nezbytné součásti 
každé koupelny
Vybrat si můžete jednoduché moderní linie keramických umyvadel  
nebo širokou paletu designů umyvadel z litého mramoru.

5 let záruka na umyvadla z litého mramoru a koupelnový nábytek

trvalé snížení cen



ravak.cz 9



10

Umyvadla Moon

Umyvadla Moon Desky pod umyvadla

Umyvadla na desku v duchu moderních trendů. Jejich subtilní výraz a výběr z mnoha 
nekomplikovaných tvarů prospívá každé koupelně.

Design Kryštof Nosál



ravak.cz 11

moon

Dýhovaný povrch desek vnáší do koupelny útulnost a pohodlí. Speciální hloubková impregnace desky technologií AMT(Anti Moisture Treatment), 
dokonale chrání nábytek proti působení vlhkosti.

Sada pěti umyvadel na desku, která vycházejí z geometrického tvaru kruhu a jeho modifikací. 
Nejpřirozenější řešení pro každou moderní koupelnu.



12

umyvadlo moon 1 - litý mramor  
400 x 400 x 120 mm
Kruh
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

umyvadlo moon 1c - litý mramor  
400 x 355 x 120 mm
Seříznutý model, ve tvaru písmene C
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

umyvadlo moon 2 - litý mramor  
560 x 400 x 120 mm
Ovál
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

5
5 LET ZÁRUKA

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJN01300000 umyvadlo MOON 1 white bez přepadu 400x400x120 3 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJN01300001 umyvadlo MOON 1C white bez přepadu 400x355x120 3 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJN01300002 umyvadlo MOON 2 white bez přepadu 560x400x120 5 590



ravak.cz 13

moon

umyvadlo moon 2s - litý mramor  
560 x 400 x 120 mm
Ovál s odkládací plochou.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

umyvadlo moon 3 - litý mramor  
463 x 389 x 120 mm
Nepravidelný tvar
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJN01300003 umyvadlo MOON 2S white bez přepadu 560x400x120 5 590

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJN01300004 umyvadlo MOON 3 white bez přepadu 463x389x120 4 690



14

dýha 
z pravého dřeva

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA



ravak.cz 15

moon

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

deska ve tvaru L  
800 / 1000 / 1200 x 550 x 50 mm
Tvarově výjimečná deska především pod umyvadla na desku 
Moon, Formy, Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic 
Slim, Uni a Uni Slim. Upevnění na zeď pomocí speciálních 
skrytých konzolí, které jsou součástí balení. Předvrtaný 
otvor pro středové umístění umyvadla na desku, hloubková 
impregnace pro maximální odolnost do vlhkého prostředí. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

deska ve tvaru I
800 / 1000 / 1200 x 550 x 70 mm 
Univerzální deska pod umyvadla na desku. Upevnění pomocí 
klasických konzolí, které jsou součástí balení. Bez předvrtaného 
otvoru pro libovolné umístění umyvadla, díky dostatečné 
hloubce (vzdálenosti od zdi) je deska vhodná k většině  
umyvadel na desku. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Barevné provedení:

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000833 Deska pod umyvadlo L 800 dub
800x550x50

7 390
X000000836 Deska pod umyvadlo L 800 ořech 7 390
X000000830 Deska pod umyvadlo L 800 white 7 390
X000000834 Deska pod umyvadlo L 1000 dub

1000x550x50
8 390

X000000837 Deska pod umyvadlo L 1000 ořech 8 390
X000000831 Deska pod umyvadlo L 1000 white 8 390
X000000835 Deska pod umyvadlo L 1200 dub

1200x550x50
9 290

X000000838 Deska pod umyvadlo L 1200 ořech 9 290
X000000832 Deska pod umyvadlo L 1200 white 9 290

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000842 Deska pod umyvadlo I 800 dub
800x550x70

5 090
X000000845 Deska pod umyvadlo I 800 ořech 5 090
X000000839 Deska pod umyvadlo I 800 white 5 090
X000000843 Deska pod umyvadlo I 1000 dub

1000x550x70
5 990

X000000846 Deska pod umyvadlo I 1000 ořech 5 990
X000000840 Deska pod umyvadlo I 1000 white 5 990
X000000844 Deska pod umyvadlo I 1200 dub

1200x550x70
6 990

X000000847 Deska pod umyvadlo I 1200 ořech 6 990
X000000841 Deska pod umyvadlo I 1200 white 6 990

85
0

12
0

54
0 62

0

85
0

12
0

54
0 62

0

300

170

Dýha ořech Dýha dub

Bílá

Dýha ořech Dýha dub

Bílá Dýha ořech Dýha dub

Bílá



16

Dva rozdílné tvary, jak pro minimalistickou koupelnu, tak pro dynamičtější atmosféru. 
Umyvadla Formy 01 i Formy 02 designově ladí s vanami ze stejnojmenného konceptu.

Design Kryštof Nosál

dýha 
z pravého dřeva

Umyvadla Formy Desky pod umyvadla

Umyvadla a nábytek Formy

Nábytek Formy



ravak.cz 17

Koupelnový nábytek Formy perfektně ladí s umyvadly a dodává celé koupelně elegantní vzhled.

Formy



18

umyvadlo Formy 01 - litý mramor
500 / 600 x 390 x 140 mm
Příjemně velký prostor pro mytí a univerzálně moderní 
tvary. Je určeno ke kombinaci s deskou.
Umyvadla je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

umyvadlo Formy 02 - litý mramor
500 / 600 x 410 x 140 mm
Kromě praktických výhod zajišťuje i estetický 
zážitek díky svým jemně prohnutým tvarům. Určeno 
ke kombinaci s deskou pod umyvadlo.
Umyvadla je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou 
piletou.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJL01250000 umyvadlo FORMY 01 500 D white bez přepadu 500x390x140 5 590
XJL01260000 umyvadlo FORMY 01 600 D white bez přepadu 600x390x140 5 990

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJM01250000 umyvadlo FORMY 02 500 D white bez přepadu 500x410x140 5 590
XJM01260000 umyvadlo FORMY 02 600 D white bez přepadu 600x410x140 5 990

Formy 02 600Formy 02 500

Formy 01 600Formy 01 500

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Formy



ravak.cz 19

Formy

deska ve tvaru L  
800 / 1000 / 1200 x 550 x 50 mm
Tvarově výjimečná deska především pod umyvadla na desku 
Moon, Formy, Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic 
Slim, Uni a Uni Slim. Upevnění na zeď pomocí speciálních 
skrytých konzolí, které jsou součástí balení. Předvrtaný 
otvor pro středové umístění umyvadla na desku, hloubková 
impregnace pro maximální odolnost do vlhkého prostředí. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

deska ve tvaru I
800 / 1000 / 1200 x 550 x 70 mm 
Univerzální deska pod umyvadla na desku. Upevnění pomocí 
klasických konzolí, které jsou součástí balení. Bez předvrtaného 
otvoru pro libovolné umístění umyvadla, díky dostatečné 
hloubce (vzdálenosti od zdi) je deska vhodná k většině  
umyvadel na desku. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Barevné provedení:

300

170

Dýha ořech Dýha dub

Dýha ořech Dýha dub

Bílá Dýha ořech Dýha dub

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000833 Deska pod umyvadlo L 800 dub
800x550x50

7 390
X000000836 Deska pod umyvadlo L 800 ořech 7 390
X000000830 Deska pod umyvadlo L 800 white 7 390
X000000834 Deska pod umyvadlo L 1000 dub

1000x550x50
8 390

X000000837 Deska pod umyvadlo L 1000 ořech 8 390
X000000831 Deska pod umyvadlo L 1000 white 8 390
X000000835 Deska pod umyvadlo L 1200 dub

1200x550x50
9 290

X000000838 Deska pod umyvadlo L 1200 ořech 9 290
X000000832 Deska pod umyvadlo L 1200 white 9 290

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000842 Deska pod umyvadlo I 800 dub
800x550x70

5 090
X000000845 Deska pod umyvadlo I 800 ořech 5 090
X000000839 Deska pod umyvadlo I 800 white 5 090
X000000843 Deska pod umyvadlo I 1000 dub

1000x550x70
5 990

X000000846 Deska pod umyvadlo I 1000 ořech 5 990
X000000840 Deska pod umyvadlo I 1000 white 5 990
X000000844 Deska pod umyvadlo I 1200 dub

1200x550x70
6 990

X000000847 Deska pod umyvadlo I 1200 ořech 6 990
X000000841 Deska pod umyvadlo I 1200 white 6 990

Bílá

Bílá



20

Zrcadlo Formy
800 / 1000 / 1200 x 150 x 710 mm
Zrcadlo s praktickou poličkou na odkládání věcí.

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001044 Zrcadlo Formy 800 bílá
800x150x710

6 490
X000001046 Zrcadlo Formy 800 dub 8 390
X000001049 Zrcadlo Formy 800 ořech 8 390
X000000983 Zrcadlo Formy 1000 bílá

1000x150x710
7 390

X000001047 Zrcadlo Formy 1000 dub 9 290
X000001050 Zrcadlo Formy 1000 ořech 9 290
X000001045 Zrcadlo Formy 1200 bílá

1200x150x710
8 390

X000001048 Zrcadlo Formy 1200 dub 10 190
X000000984 Zrcadlo Formy 1200 ořech 10 190

Bílá

Dýha ořech Dýha dub

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Formy

sd Formy 800
800 x 550 x 220
Skříňka s úložným prostorem a jednou zásuvkou.
Určena pod umyvadlo Formy.

Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001029 SD Formy 800 bílá
800x550x220

12 090
X000001032 SD Formy 800 dub 13 990
X000001035 SD Formy 800 ořech 13 990

Bílá
Dýha ořech Dýha dub

SD Formy 800

150

71
0

800 / 1000 / 1200

550

800

22
0

54
0 60

0

85
0

400



ravak.cz 21

Formy

Barevné provedení:

sb Formy
460 x 270 x 1600 mm L/R
Vysoká skříňka s velký úložným prostorem s poličkami.
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001038 SB Formy 460 L bílá

460x270x1600

12 990
X000001041 SB Formy 460 R bílá 12 990
X000001039 SB Formy 460 L dub 14 890
X000001042 SB Formy 460 R dub 14 890
X000001040 SB Formy 460 L ořech 14 890
X000001043 SB Formy 460 R ořech 14 890

Bílá

Dýha ořech Dýha dub

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá Dýha ořech Dýha dub

sd Formy
1000/ 1200 x 550 x 220 mm
Skříňka s úložným prostorem a dvěma zásuvkami.
Určena pod umyvadlo Formy.

Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001030 SD Formy 1000 bílá
1000x550x220

13 990
X000001033 SD Formy 1000 dub 15 790
X000001036 SD Formy 1000 ořech 15 790
X000001031 SD Formy 1200 bílá

1200x550x220
15 790

X000001034 SD Formy 1200 dub 17 690
X000001037 SD Formy 1200 ořech 17 690

Dýha ořech Dýha dub

SD Formy 1000/1200

270

460

16
00

550

1000 / 1200

22
0

Bílá

54
0 60

085
0 500/600



22

SUD skříňka pod umyvadlo na desku 

Elegantní prostor pro uložení všech drobností, které nemají být v koupelně vidět.  
Univerzální skříňka pod umyvadla na desku.

Koupelnový nábytek SUD

novinka

Design Kryštof Nosál



ravak.cz 23

sud
1100 x 530 x 260 mm
Designový solitér k umyvadlům na desku 
s velkorysým úložným prostorem 
a elegantním hliníkovým madlem.

sud

Barevné provedení:

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001082 SUD 260.01 1100 bílá

1100x530x260

9 290
X000001083 SUD 260.01 1100 dub 9 290
X000001084 SUD 260.01 1100 ořech 9 290
X000001101 SUD 260.01 1100 satinové dřevo 9 290

Bílá 
lak

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

Ořech Dub

Ořech 
fólie

Dub 
fólie

Satinové dřevo

Satinové 
dřevo 
fólie

530

1100

26
0

55085
0

54
0 60

0

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá



24

Umyvadlo, které v sobě kloubí prověřené tvary obdélníku a oválu pro novou estetiku 
koupelny. Možnost kombinovat i s volně stojící vanou.

Design Kryštof Nosál

Umyvadlo Solo
novinka

Umyvadla Solo



ravak.cz 25

solo

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01358000 umyvadlo SOLO 580 white bez přepadu 580x400x140 5 990

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

5
5 LET ZÁRUKA

umyvadlo solo - litý mramor
580 x 400 x 140 mm
Subtilní linie a velkorysý prostor, inovativní 
kombinace klasických tvarů.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.



26

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

deska ve tvaru L  
800 / 1000 / 1200 x 550 x 50 mm
Tvarově výjimečná deska především pod umyvadla na desku 
Moon, Formy, Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic 
Slim, Uni a Uni Slim. Upevnění na zeď pomocí speciálních 
skrytých konzolí, které jsou součástí balení. Předvrtaný otvor pro 
středové umístění umyvadla na desku, hloubková impregnace 
pro maximální odolnost do vlhkého prostředí. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

deska ve tvaru I
800 / 1000 / 1200 x 550 x 70 mm 
Univerzální deska pod umyvadla na desku. Upevnění pomocí 
klasických konzolí, které jsou součástí balení. Bez předvrtaného 
otvoru pro libovolné umístění umyvadla, díky dostatečné 
hloubce (vzdálenosti od zdi) je deska vhodná k většině  
umyvadel na desku. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Dýha ořech Dýha dub

Dýha ořech Dýha dub

300

170

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000833 Deska pod umyvadlo L 800 dub
800x550x50

7 390
X000000836 Deska pod umyvadlo L 800 ořech 7 390
X000000830 Deska pod umyvadlo L 800 white 7 390
X000000834 Deska pod umyvadlo L 1000 dub

1000x550x50
8 390

X000000837 Deska pod umyvadlo L 1000 ořech 8 390
X000000831 Deska pod umyvadlo L 1000 white 8 390
X000000835 Deska pod umyvadlo L 1200 dub

1200x550x50
9 290

X000000838 Deska pod umyvadlo L 1200 ořech 9 290
X000000832 Deska pod umyvadlo L 1200 white 9 290

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000842 Deska pod umyvadlo I 800 dub
800x550x70

5 090
X000000845 Deska pod umyvadlo I 800 ořech 5 090
X000000839 Deska pod umyvadlo I 800 white 5 090
X000000843 Deska pod umyvadlo I 1000 dub

1000x550x70
5 990

X000000846 Deska pod umyvadlo I 1000 ořech 5 990
X000000840 Deska pod umyvadlo I 1000 white 5 990
X000000844 Deska pod umyvadlo I 1200 dub

1200x550x70
6 990

X000000847 Deska pod umyvadlo I 1200 ořech 6 990
X000000841 Deska pod umyvadlo I 1200 white 6 990

Bílá

Bílá



ravak.cz 27

Barevné provedení:
Bílá Dýha ořech Dýha dub

solo

Umyvadla na desku představují ideální soulad estetických i praktických předností. Velkorysá 
plocha pro užívání, odkládací prostor i autorský design v nejvýhodnější kombinaci.



28

Umyvadla 10° Koupelnový nábytek 10°

Umyvadla a nábytek 10°

Design Kryštof Nosál

Skříňky 10° reflektují autorský design umyvadel a obohacují ho velkorysým prostorem pro ukládání.



 ravak.cz  29

10°

 Sříňka pro uložení koupelnových nezbytností ozvláštněná autorským 
designem konceptu 10°. 

 Díky pootočení vnitřního prostoru vznikly na umyvadle větší odkládací 
plochy. 

 Koupelnový nábytek, který účel povyšuje na estetický zážitek. 



30

umyvadlo 10° - litý mramor
550 / 650 x 450 / 480 mm
Dostatečně velký mycí prostor a komfortní 
odkládací plochy.
Lze kombinovat se skříňkou pod umyvadlo SD 10°.

pravá varianta

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJI01155000 umyvadlo 10° 550 white s otvory 550x450 4 690
XJI01165000 umyvadlo 10° 650 white s otvory 650x480 5 190

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

umyvadlo 10° rohové - litý mramor
550 / 650 x 485 / 535 mm - L/R
Mírné pootočení o 10° do prostoru, poskytuje u rohového 
umyvadla mnohem větší uživatelský komfort. Není třeba 
tísnit se u zdi, paže se mohou při mytí volně pohybovat. 
Lze kombinovat se skříňkou pod umyvadlo SD 10° rohová.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJIL1155000 umyvadlo 10° 550 L white s otvory
550x485

5 190
XJIP1155000 umyvadlo 10° 550 R white s otvory 5 190
XJIL1165000 umyvadlo 10° 650 L white s otvory

650x535
5 590

XJIP1165000 umyvadlo 10° 650 R white s otvory 5 590

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept 10°
10° 550 10° 650

30
13

9

(135) 280 (135)

50
15

5

275
550

13
1

27
745

0

85
15

0

43 (464) 43

30
14

1

(185) 280 (185)

50

15
5

325
650

13
1

30
748

0

85
15

0

43 (564) 43

10° 550 10° 650

30
13

9

(135) 280 (135)

50
15

5

275
550

13
1

27
745

0

85
15

0

43 (464) 43

30
14

1

(185) 280 (185)

50

15
5

325
650

13
1

30
748

0

85
15

0

43 (564) 43

10° 550 10° 650

30
13

9

(135) 280 (135)

50
15

5

275
550

13
1

27
745

0

85
15

0

43 (464) 43

30
14

1

(185) 280 (185)

50

15
5

325
650

13
1

30
748

0

85
15

0

43 (564) 43

10° 550 10° 650

30
13

9

(135) 280 (135)

50
15

5

275
550

13
1

27
745

0

85
15

0

43 (464) 43

30
14

1

(185) 280 (185)

50

15
5

325
650

13
1

30
748

0

85
15

0

43 (564) 4310° 65010° 550

10° 550 L

10° 650 L

10° 550 R

10° 650 R

30
13

9

(105) 280 (165)

50
15

5

30
14

1

(155) 280 (215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
5 38

8

80°

425

277

297
323

650

81
14

8

42
0

80°
53

5

307

517

30
13

9

(105)280(165)

50
15

5

30
14

1

(155)280(215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
538

8

80°

425

27
7

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

30
7

517

10° 550 L

10° 650 L

10° 550 R

10° 650 R

30
13

9

(105) 280 (165)

50
15

5

30
14

1

(155) 280 (215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
5 38

8

80°

425

277

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

307

517

30
13

9

(105)280(165)
50

15
5

30
14

1

(155)280(215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
538

8

80°

425

27
7

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

30
7

517

10° 550 L

10° 650 L

10° 550 R

10° 650 R

30
13

9

(105) 280 (165)

50
15

5

30
14

1

(155) 280 (215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
5 38

8

80°
425

277

297
323

650

81
14

8

42
0

80°
53

5

307

517

30
13

9

(105)280(165)

50
15

5

30
14

1

(155)280(215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
538

8

80°

425

27
7

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

30
7

517

10° 550 L

10° 650 L

10° 550 R

10° 650 R

30
13

9

(105) 280 (165)

50
15

5

30
14

1

(155) 280 (215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
5 38

8

80°

425
277

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

307

517

30
13

9

(105)280(165)

50
15

5

30
14

1

(155)280(215)

50
15

5

274
248

550

71
14

8

48
538

8

80°

425

27
7

297
323

650

81
14

8

42
0

80°

53
5

30
7

517

10° 650 R10° 550 R



ravak.cz 31

10°

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá Tmavý 
ořech

Šedá
Barevné provedení:

Zrcadlo 10° přímé
550 / 650 x 110 x 750 mm
Zrcadlo s praktickou poličkou na nezbytné 
maličkosti.

Zrcadlo 10° rohové
550 / 650 x 150 x 750 mm 
Zrcadlo pootočené o 10° do prostoru 
poskytuje uživateli mnohem větší komfort 
při užívání. Skvěle se kombinuje s rohovým 
umyvadlem 10°.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000848 Zrcadlo 10° 550 bílá
550x110x750

2 790
X000000850 Zrcadlo 10° 550 tmavý ořech 2 790
X000000849 Zrcadlo 10° 550 šedá 2 790
X000000851 Zrcadlo 10° 650 bílá

 650x110x750
2 990

X000000853 Zrcadlo 10° 650 tmavý ořech 2 990
X000000852 Zrcadlo 10° 650 šedá 2 990

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001070 Zrcadlo 10° 550 L bílá

 550x150x750

3 290
X000001073 Zrcadlo 10° 550 R bílá 3 290
X000001072 Zrcadlo 10° 550 L tmavý ořech 3 290
X000001075 Zrcadlo 10° 550 R tmavý ořech 3 290
X000001071 Zrcadlo 10° 550 L šedá 3 290
X000001074 Zrcadlo 10° 550 R šedá 3 290
X000001076 Zrcadlo 10° 650 L bílá

650x150x750

3 390
X000001079 Zrcadlo 10° 650 R bílá 3 390
X000001078 Zrcadlo 10° 650 L tmavý ořech 3 390
X000001081 Zrcadlo 10° 650 R tmavý ořech 3 390
X000001077 Zrcadlo 10° 650 L šedá 3 390
X000001080 Zrcadlo 10° 650 R šedá 3 390

Bílá

Šedá Tmavý ořech

Bílá

Šedá Tmavý ořech

75
0

550/650

10°



32

001-16

550/650

485/535

50
0

85
0

56
0

64
0

64
0

56
0

85
0

274/323 274/323

Levé provedení umyvadla. Pravé provedení umyvadla.

001-16

550/650

485/535

50
0

85
0

56
0

64
0

64
0

56
0

85
0

274/323 274/323

Levé provedení umyvadla. Pravé provedení umyvadla.

sd 10° rohová
550 / 650 x 485 / 535 x 450 mm - L/R 
Skříňka s poličkou a velkým úložným prostorem.
Určena pod umyvadlo 10° rohové.

sd 10°
550 / 650 x 450 x 450 mm
Skříňka s praktickou zásuvkou a velkým 
úložným prostorem.
Určena pod umyvadlo 10°.

pravá varianta

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000733 SD 10° 550 bílá
550x450x450

6 090
X000000734 SD 10° 550 šedá 6 090
X000000735 SD 10° 550 tmavý ořech 6 090
X000000736 SD 10° 650 bílá

650x450x450
6 590

X000000737 SD 10° 650 šedá 6 590
X000000738 SD 10° 650 tmavý ořech 6 590

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000739 SD 10° 550 L bílá

550x485x450

5 190
X000000742 SD 10° 550 R bílá 5 190
X000000741 SD 10° 550 L tmavý ořech 5 190
X000000744 SD 10° 550 R tmavý ořech 5 190
X000000740 SD 10° 550 L šedá 5 190
X000000743 SD 10° 550 R šedá 5 190
X000000745 SD 10° 650 L bílá

650x535x450

5 690
X000000748 SD 10° 650 R bílá 5 690
X000000747 SD 10° 650 L tmavý ořech 5 690
X000000750 SD 10° 650 R tmavý ořech 5 690
X000000746 SD 10° 650 L šedá 5 690
X000000749 SD 10° 650 R šedá 5 690

Bílá

Šedá Tmavý ořech

Bílá

Šedá Tmavý ořech

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept 10°

550/650

450/480

50
0

85
0

56
0

64
0

275/325

001-15

550/650

450/480

50
0

85
0

56
0

64
0

275/325

001-15

levá varianta



ravak.cz 33

sb 10° 
450 x 290 x 1600 mm
Vysoká skříňka se třemi poličkami.

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

10°

Barevné provedení*:
* Skříňky jsou v celkovém bílém lesklém provedení, šedém lesklém provedení 

nebo v barvě tmavého ořechu, doplněné vždy bílým dekorativním pruhem.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000751 SB 10° 450 bílá
450x290x1600

7 990
X000000752 SB 10° 450 šedá 7 990
X000000753 SB 10° 450 tmavý ořech 7 990

Bílá

Šedá Tmavý ořech

Bílá Tmavý 
ořech

Šedá

450

290

16
00

001-17



34

Keramická umyvadla 
Chrome

Koupelnový nábytek pod keramická 
umyvadla Chrome

Keramická umyvadla a nábytek Chrome

Design Kryštof Nosál

Praktické dvě zásuvky pro rozčlenění koupelnového vybavení v nábytku 
vyrobeném z hloubkově impregnovaného materiálu, který odolá 
i v extrémně vlhkém koupelnovém prostředí.

Moderní design s tradičními hodnotami kvalitního materiálu.



ravak.cz 35

umyvadlo chrome 550 - keramika
550 x 470 mm
Lze kombinovat se skříňkou pod umyvadlo  
SD Chrome II 550.

umyvadlo chrome 650 - keramika
650 x 470 mm
Lze kombinovat se skříňkou pod umyvadlo  
SD Chrome II 650.

chrome

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01155000 umyvadlo Chrome 550 keramické white 550x470 2 790

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01165000 umyvadlo Chrome 650 keramické white 650x470 3 290

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325



36

sd chrome ii 550/650
490 / 590 x 420 x 445 / 545 mm
Skříňka se dvěma výsuvnými zásuvkami.
Skříňky jsou určeny pod keramická umyvadla 
Chrome 550 / 650.

Zrcadlo chrome
600 / 700 / 800 x 70 x 550 mm
Zrcadlo s integrovaným světlem 
charakteristického tvaru.
Zrcadlo je určeno nad umyvadlo 
Chrome 600 / 700 / 800.

Dostupnost SD Chrome II 550/650 od 04/2019. 
Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000546 Zrcadlo Chrome 600 bílá 600x70x550 3 790
X000000548 Zrcadlo Chrome 700 bílá 700x70x550 4 090
X000000550 Zrcadlo Chrome 800 bílá 800x70x550 4 390

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001289 SD 550 Chrome II bílá 490x420x445 7 590
X000001291 SD 650 Chrome II bílá 590x420x545 7 990

Bílá

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Chrome

novinka

Bílá

85
0

245 / 295 60
0

54
5

490 / 590

550 / 650

420

472

49
0 /

 59
0



ravak.cz 37

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

chrome

sb chrome
350 x 370 x 1200 mm - L/R
Vysoká skříňka se třemi skleněnými 
poličkami.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000542 SB 350 Chrome L bílá/bílá

350x370x1200

7 990
X000000543 SB 350 Chrome R bílá/bílá 7 990
X000000966 SB 350 Chrome L cappuccino/bílá 7 990
X000000967 SB 350 Chrome R cappuccino/bílá 7 990

Bílá

pravá varianta

Keramické výrobky z konceptu Chrome svým nevtíravým designem sluší k jakémukoli dalšímu vybavení koupelny. viz str. 94 - 97

Bílá Cappuccino
Barevné provedení*:

* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

Cappuccino



38

Dokonalé využití charakteristických vlastností litého mramoru. Umyvadla mají přesné tvary, 
precizně upravené hrany a rovné plochy. Pro moderní koupelnu, kde není prostor pro 
nahodilost.

Umyvadla Chrome  
z litého mramoru

Umyvadla Chrome z litého mramoru a nábytek Chrome

Design Kryštof Nosál

Koupelnový nábytek Chrome 
pod litá umyvadla



ravak.cz 39

chrome

Koupelnové skříňky a zrcadla Chrome navrhl designér velkoryse tak, aby ladily se všemi 
rozměrovými i typovými variantami stejnojmenných umyvadel. Jednotícím prvkem zůstává 
čistý styl a nekompromisní kvalita použitých materiálů.

Sortiment skříněk Chrome sahá od velkých skříněk pod dvojumyvadla, 
až po prostorově úsporné skříňky pod umývátko určené nejčastěji 
na toalety.  Nábytek Chrome lze pořídit s jednou hlubokou zásuvkou 
nebo se dvěma zásuvkami pro lepší členění vnitřního prostoru.

Sofistikované vnitřní členění skříňky bez obtíží pojme veškerou 
kosmetiku a koupelnové vybavení pro celou domácnost. Uvnitř skříňky 
jsou dvě zásuvky pro pohodlné uložení i vyšších koupelnových potřeb.



40

umyvadlo chrome - litý mramor 
600 / 700 / 800 x 490 mm
Lze kombinovat se skříňkami pod umyvadlo 
SD Chrome 600 / 700 / 800 a zrcadlem Chrome.

umývátko chrome - litý mramor 
400 x 220 mm - L/R
Samostatné umývátko lze instalovat na zeď.
Umývátko je bez přepadu - nutné použít pevnou 
umyvadlovou piletu.
Možnost doplnit skříňkou pod umývátko 
SD Chrome 400.

dvojumyvadlo chrome - litý mramor 
1200 x 490 mm
Dvojumyvadlo - maximální uživatelský  
komfort znásobený dvěma.
Lze kombinovat se skříňkou pod dvojumyvadlo  
SD Chrome 1200.

levá varianta

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Chrome

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01160000 umyvadlo Chrome 600 white s otvory 600x490 4 890
XJG01170000 umyvadlo Chrome 700 white s otvory 700x490 5 690
XJG01180000 umyvadlo Chrome 800 white s otvory 800x490 6 090

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01112000 dvojumyvadlo Chrome 1200 white s otvory 1200x490 9 890

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJGL1100000 umývátko Chrome L white s otvory
400x220

2 290
XJGP1100000 umývátko Chrome R white s otvory 2 290

Chrome 600 Chrome 700 Chrome 800



ravak.cz 41

chrome

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

umyvadlo chrome
se skrytým přepadem  
- litý mramor 
600 / 700 / 800 x 490 mm
Lze kombinovat se skříňkami pod umyvadlo 
SD Chrome 600 / 700 / 800 a zrcadlem Chrome.

dvojumyvadlo chrome
se skrytým přepadem  
- litý mramor
1200 x 490 mm
Dvojumyvadlo - maximální uživatelský  
komfort znásobený dvěma.
Lze kombinovat se skříňkou pod dvojumyvadlo 
SD Chrome 1200.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01212000 dvojumyvadlo Chrome 1200 white bez přepadu s otvorem 1200x490 11 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJG01260000 umyvadlo Chrome 600 white bez přepadu s otvorem 600x490 6 090
XJG01270000 umyvadlo Chrome 700 white bez přepadu s otvorem 700x490 7 090
XJG01280000 umyvadlo Chrome 800 white bez přepadu s otvorem 800x490 7 990

Chrome 600 Chrome 700 Chrome 800



42

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

Zrcadlo chrome
600 / 700 / 800 x 70 x 550 mm
Zrcadlo s integrovaným světlem 
charakteristického tvaru.
Zrcadlo je určeno nad umyvadlo 
Chrome 600 / 700 / 800.

sd chrome ii
600 / 700 / 800 x 490 x 500 mm
Pod umyvadlo chrome si můžete vybrat 
mezi dvěma skříňkami.
Skříňkou se dvěma zásuvkami nebo jednou 
vysokou zásuvkou s velkým úložným 
prostorem.
Skříňky jsou určeny pod umyvadla 
Chrome 600 / 700 / 800.

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Chrome

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000546 Zrcadlo Chrome 600 bílá
600x70x550

3 790
X000000968 Zrcadlo Chrome 600 cappuccino 3 790
X000000548 Zrcadlo Chrome 700 bílá

700x70x550
4 090

X000000969 Zrcadlo Chrome 700 cappuccino 4 090
X000000550 Zrcadlo Chrome 800 bílá

800x70x550
4 390

X000000970 Zrcadlo Chrome 800 cappuccino 4 390

Bílá

Cappuccino

Bílá
Cappuccino

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000918 SD 600 Chrome II bílá/bílá
600x490x500

8 890
X000000919 SD 600 Chrome II capuccino/bílá 8 890
X000000920 SD 700 Chrome II bílá/bílá

700x490x500
9 290

X000000921 SD 700 Chrome II capuccino/bílá 9 290
X000000922 SD 800 Chrome II bílá/bílá

800x490x500
9 890

X000000923 SD 800 Chrome II capuccino/bílá 9 890

53
0

490

600/700/800

85
0

300 / 350 / 400 60
0

54
0



ravak.cz 43

chrome

sd chrome 1200 
1200 x 490 x 470 mm
Skříňka se dvěma vysokými zásuvkami (40 cm).
Skříňka je určena pod dvojumyvadlo 
Chrome 1200.

Bílá Cappuccino

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

sd chrome i
600 / 700 / 800 x 490 x 470 mm
Skříňky jsou určeny pod umyvadla 
Chrome 600 / 700 / 800.

Barevné provedení*:
* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000530 SD 600 Chrome bílá/bílá
600x490x470

7 090
X000000961 SD 600 Chrome cappuccino/bílá 7 090
X000000532 SD 700 Chrome bílá/bílá

700x490x470
7 490

X000000962 SD 700 Chrome cappuccino/bílá 7 490
X000000534 SD 800 Chrome bílá/bílá

800x490x470
7 990

X000000963 SD 800 Chrome cappuccino/bílá 7 990

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000536 SD 1200 Chrome bílá/bílá
1200x490x470

15 890
X000000964 SD 1200 Chrome cappuccino/bílá 15 890

Bílá

Cappuccino

Bílá
Cappuccino



44

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Chrome



ravak.cz 45

chrome

Bílá Cappuccino

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Barevné provedení*:
* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

sd chrome 400  
400 x 220 x 500 mm - L/R 
Skříňka s poličkou.
dvířka se objednávají zvlášť v levé nebo 
pravé variantě! 
Skříňka je určena pod umývátko Chrome 400.

sb chrome
350 x 370 x 1200 mm - L/R
Vysoká skříňka se třemi skleněnými 
poličkami.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000538 SD 400 Chrome korpus skříňky pod umyvadlo bílá
400x220x500

2 290
X000000965 SD 400 Chrome korpus skříňky pod umyvadlo cappuccino 2 290
X000000540 SD 400 dvířka Chrome L bílá 550
X000000541 SD 400 dvířka Chrome R bílá 550

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000542 SB 350 Chrome L bílá/bílá

350x370x1200

7 990
X000000543 SB 350 Chrome R bílá/bílá 7 990
X000000966 SB 350 Chrome L cappuccino/bílá 7 990
X000000967 SB 350 Chrome R cappuccino/bílá 7 990

Bílá

Cappuccino

Bílá

Cappuccino

pravá varianta



46

Umyvadla Rosa jsme promysleli tak, aby nabízela příjemně velký mycí prostor, ale zároveň 
i dostatečnou odkladovou plochu.

Umyvadla a nábytek Rosa

Design Kryštof Nosál

Koupelnový nábytek RosaUmyvadla Rosa



ravak.cz 47

rosa

Široká nabídka typů nábytku pro každou koupelnu, kde má být vše uklizené a dostupné.

Barevná provedení korpusů precizně ošetřených hloubkovou impregnací 
dodají koupelně vždy jiný styl. 

Ještě víc úložného prostoru a jednoduchý moderní design skříňky 
s umyvadlem Rosa předurčují široké použití.



48

umyvadlo rosa ii 600 - litý mramor
600 x 490 mm              
Moderní umyvadlo, které lze kombinovat se skříňkou pod 
umyvadlo SD Rosa II 600 a zrcadlem Rosa II 600.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. 
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJ201160000 umyvadlo ROSA 600 white s otvory 600x490 5 090

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Rosa

umyvadlo rosa ii 760 - litý mramor
760 x 490 mm              
Moderní umyvadlo, které lze kombinovat
se skříňkou pod umyvadlo SD Rosa II 760
a zrcadlem Rosa II 760.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJ201176000 umyvadlo ROSA 760 white s otvory 760x490 5 990

novinka



ravak.cz 49

rosa

Barevné provedení zrcadla se týká zadní desky, polička je vždy bílá! 
Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Dostupnost zrcadla Rosa II 760 od 04/2019.

Zrcadlo rosa ii 600
600 x 135 x 750 mm
Zrcadlo je určeno nad umyvadlo 
Rosa II (600).

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000930 Zrcadlo Rosa II 600 bílá
600x135x750

1 890
X000000931 Zrcadlo Rosa II 600 bříza 1 890
X000000932 Zrcadlo Rosa II 600 capuccino 1 890

Bílá CappuccinoBříza

Zrcadlo rosa ii 760
760 x 135 x 750 mm
Splní vše, co od zrcadla očekáváte. Zajistí 
každodenní rychlou kontrolu, odrazí světlo 
a prozáří koupelnu a polička podrží na dosah 
ruky nejnutnější kosmetiku.
Zrcadlo je určeno nad umyvadlo Rosa II (760).

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001296 Zrcadlo Rosa II 760 bílá
760x135x750

2 390
X000001297 Zrcadlo Rosa II 760 bříza 2 390
X000001298 Zrcadlo Rosa II 760 capuccino 2 390

Barevné provedení korpusu*:
* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

CappuccinoBřízaBílá

75
0

135

600

novinka

Bílá CappuccinoBříza

135

75
0

760



50

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

sb rosa ii
350 x 305 x 1535 mm
Vysoká skříňka s vnitřními skleněnými 
poličkami.
Univerzální použití -  dvířka je možno 
přemontovat.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000927 SB 350 Rosa II bílá/bílá
350x305x1535

7 390
X000000928 SB 350 Rosa II bříza/bílá 7 390
X000000929 SB 350 Rosa II capuccino/bílá 7 390

CappuccinoBříza

sd rosa ii 600
600 x 490 x 470 mm
Skříňka se dvěma zásuvkami určená 
pod umyvadlo Rosa II 600.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000924 SD 600 Rosa II bílá/bílá
600x490x470

6 490
X000000925 SD 600 Rosa II bříza/bílá 6 490
X000000926 SD 600 Rosa II capuccino/bílá 6 490

Bílá

CappuccinoBříza

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Rosa

490

600

49
5

350

305

15
35

Bílá



ravak.cz 51

rosa

Barevné provedení korpusu*:
* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

CappuccinoBřízaBílá

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Dostupnost SD ROSA II 760 od 04/2019.

sd rosa ii 760
760 x 490 x 470 mm
Moderní variabilní nábytek s pestrou 
nabídkou  barev korpusů i rozměrů. 
Doladí koncept Rosa do dokonalosti.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001293 SD 760 Rosa II bílá/bílá
760x490x470

7 490
X000001294 SD 760 Rosa II bříza/bílá 7 490
X000001295 SD 760 Rosa II capuccino/bílá 7 490

novinka

Bílá

CappuccinoBříza

760

49
5

490



52

Přitažlivé spojení něžnosti a odolnosti. Provedení z tenkostěnné keramiky umožňuje vytvořit 
přesně definované tenké hrany a dodává umyvadlům Ceramic Slim vizuální lehkost.

Umyvadla Ceramic Slim a Ceramic

Keramická umyvadla 
Ceramic

Design Kryštof Nosál

Keramická umyvadla 
Ceramic Slim

novinka



ravak.cz 53

Umyvadla na desku vyrobená z kvalitní keramiky v moderním, ale nadčasovém designu 
nepřestanou zdobit koupelnu ani po létech. Subtilní tvary jsou v efektním kontrastu 
s poctivou hutností odolného přírodního materiálu.

ceramic slim a ceramic



54

umyvadlo ceramic slim o - keramika
550 x 370 x 120 mm
Tenkostěnná varianta umyvadel Ceramic má přesně definované 
subtilní hrany.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou piletou.

umyvadlo ceramic slim r - keramika
550 x 370 x 120 mm
Tenkostěnná varianta umyvadel Ceramic má přesně definované 
subtilní hrany.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
Pozn.: Umyvadla Ceramic Slim O a R budou k dispozici od 03/2019

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01155001 umyvadlo Ceramic 550 O Slim keramické white 550x370x120 4 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01155002 umyvadlo Ceramic 550 R Slim keramické white 550x370x120 4 690

3
3 ROKY ZÁRUKA

novinka

novinka



ravak.cz 55

umyvadlo ceramic o - keramika
600 x 400 x 120 mm
Umyvadlo Ceramic O příjemně vyváží strohost pravých 
úhlů v koupelně.
Umyvadla je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

umyvadlo ceramic r - keramika
600 x 400 x 120 mm
Umyvadlo Ceramic R jde v trendu moderních přímých 
linek, ale potlačuje jejich ostrost, zklidňuje a zaobluje.
Umyvadla je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01160001 umyvadlo Ceramic 600 O keramické white 600x400x120 3 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01160002 umyvadlo Ceramic 600 R keramické white 600x400x120 3 690

 
 

600

40
0

13
6

522,7

12
0

R85

 

600

515,2

12
0

40
0

13
6

R1150

2
2 ROKY ZÁRUKA

ceramic slim a ceramic



56

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA



ravak.cz 57

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

deska ve tvaru L  
800 / 1000 / 1200 x 550 x 50 mm
Tvarově výjimečná deska především pod umyvadla na desku 
Moon, Formy, Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic 
Slim, Uni a Uni Slim. Upevnění na zeď pomocí speciálních 
skrytých konzolí, které jsou součástí balení. Předvrtaný otvor pro 
středové umístění umyvadla na desku, hloubková impregnace 
pro maximální odolnost do vlhkého prostředí. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

deska ve tvaru I
800 / 1000 / 1200 x 550 x 70 mm 
Univerzální deska pod umyvadla na desku. Upevnění pomocí 
klasických konzolí, které jsou součástí balení. Bez předvrtaného 
otvoru pro libovolné umístění umyvadla, díky dostatečné 
hloubce (vzdálenosti od zdi) je deska vhodná k většině  
umyvadel na desku. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Barevné provedení:

300

170

Dýha ořech Dýha dub

Bílá

Dýha ořech Dýha dub

Bílá Dýha ořech Dýha dub

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000833 Deska pod umyvadlo L 800 dub
800x550x50

7 390
X000000836 Deska pod umyvadlo L 800 ořech 7 390
X000000830 Deska pod umyvadlo L 800 white 7 390
X000000834 Deska pod umyvadlo L 1000 dub

1000x550x50
8 390

X000000837 Deska pod umyvadlo L 1000 ořech 8 390
X000000831 Deska pod umyvadlo L 1000 white 8 390
X000000835 Deska pod umyvadlo L 1200 dub

1200x550x50
9 290

X000000838 Deska pod umyvadlo L 1200 ořech 9 290
X000000832 Deska pod umyvadlo L 1200 white 9 290

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000842 Deska pod umyvadlo I 800 dub
800x550x70

5 090
X000000845 Deska pod umyvadlo I 800 ořech 5 090
X000000839 Deska pod umyvadlo I 800 white 5 090
X000000843 Deska pod umyvadlo I 1000 dub

1000x550x70
5 990

X000000846 Deska pod umyvadlo I 1000 ořech 5 990
X000000840 Deska pod umyvadlo I 1000 white 5 990
X000000844 Deska pod umyvadlo I 1200 dub

1200x550x70
6 990

X000000847 Deska pod umyvadlo I 1200 ořech 6 990
X000000841 Deska pod umyvadlo I 1200 white 6 990

Bílá

ceramic slim a ceramic



58

Umyvadla a nábytek Classic

Prostorné odkládací plochy a příjemně hluboký mycí prostor 
zpříjemňují každé použití umyvadla.

Design Kryštof Nosál

Koupelnový nábytek ClassicUmyvadla Classic



ravak.cz 59

classic

Boční sloupy se dvěma skleněnými poličkami a praktickou zásuvkou 
uvnitř, tvoří kompaktní designový celek ozvláštněný ergonomickým 
vykrojením pro pohodlný úchop ruky.

Horizontální linie umyvadla kopíruje stěnu a nezasahuje do prostoru. 
Podélná orientace poskytuje pažím dostatek místa. Hravě jednoduchý 
styl sladěný s nábytkem.

Spousta místa na vše, co je potřeba, skrytá v moderním praktickém tvaru.



60

umyvadlo classic - litý mramor
600 / 700 x 490 mm
Lze kombinovat se skříňkami 
pod umyvadlo SD Classic 600 / 700  
a zrcadlem Classic 600 / 700.

umyvadlo classic - litý mramor
800 x 490 mm - L/R
Velká odkládací plocha.
Lze kombinovat se skříňkami pod umyvadlo SD Classic 800 
a zrcadlem Classic 800.

pravá varianta

dvojumyvadlo classic - litý mramor
1300 x 490 mm
Dvojumyvadlo s mnoha odkládacími plochami pro 
komfortní mytí.
Lze kombinovat se skříňkou 
pod dvojumyvadlo SD Classic 1300.

1 300

170320(320)32017032
17

3
30

50

11
0

32
4

65
23

5
49

0

325325

Ø35

Ø46

(408) (121)(408)(121)

1 300

170320(320)32017032
17

3
30

50

11
0

32
4

65
23

5
49

0

325325

Ø35

Ø46

(408) (121)(408)(121)

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.  
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJD01113000 dvojumyvadlo Classic 1300 white s otvory 1300x490 9 540

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJD01160000 umyvadlo Classic 600 white s otvory 600x490 4 690
XJD01170000 umyvadlo Classic 700 white s otvory 700x490 5 340

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJDL1180000 umyvadlo Classic 800 L white s otvory
800x490

5 840
XJDP1180000 umyvadlo Classic 800 R white s otvory 5 840

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Classic

17
7

30

(210) 280 (210)

5032

49
0

700
350

65
23

5

(508)

(1
11

)
(3
23

)

Ø35

Ø46

Classic 600 Classic 700

800
300

65
23

5
49

0

(1
11

)
(3
23

)

(408) (96)

32
17

7
30

50

(180) 440 (180)

Ø35

Ø46

Classic 800 L



ravak.cz 61

1 300

170320(320)32017032
17

3
30

50

11
0

32
4

65
23

5
49

0

325325

Ø35

Ø46

(408) (121)(408)(121)

umývátko classic  
- litý mramor
400 x 220 mm 
Lze kombinovat se skříňkou pod umyvadlo 
SD Classic 400.
Umývátko Classic lze také instalovat 
na zeď na kovové chromované konzole. 
Umývátko je bez přepadu - nutné použít 
pevnou umyvadlovou piletu.

konzole classic
Lze instalovat na umývátko Classic 
400 x 220 mm

classic

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka.  
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325
B14000100P Konzole k umývátku CLASSIC 400 2 ks 1 490

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJD01140000 umývátko Classic 400 white s otvory 400x220 2 140

Nová toaleta Classic RimOff s precizním oplachem designově doplňuje koncept Classic. viz str. 99



62

Zrcadlo classic
600 / 700 / 800 x 70 x 550 mm
Zrcadlo s integrovaným světlem. 
Zrcadlo je určeno nad umyvadlo 
Classic 600 / 700 / 800.

600 / 700 / 800

55
0

70

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000307 Zrcadlo Classic 600 bříza

600x70x550

3 790
X000000352 Zrcadlo Classic 600 bílá 3 790
X000000938 Zrcadlo Classic 600 latte 3 790
X000000953 Zrcadlo Classic 600 cappuccino 3 790
X000000308 Zrcadlo Classic 700 bříza

700x70x550

4 090
X000000353 Zrcadlo Classic 700 bílá 4 090
X000000939 Zrcadlo Classic 700 latte 4 090
X000000954 Zrcadlo Classic 700 cappuccino 4 090
X000000309 Zrcadlo Classic 800 bříza

800x70x550

4 290
X000000354 Zrcadlo Classic 800 bílá 4 290
X000000940 Zrcadlo Classic 800 latte 4 290
X000000955 Zrcadlo Classic 800 cappuccino 4 290

sd classic ii 
600 / 700 / 800 x 490 x 600 mm
(SD Classic II 800 - L/R)
Skříňky jsou určeny pod umyvadlo 
Classic 600 / 700 / 800.

SD Classic II 800 L

500

85
0

52
0 62

0

L

300 (350)

85
0

52
0 62

0

SD Classic II 600 (700)

600 / 700 / 800

63
0

490

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000902 SD 600 Classic II skříňka pod umyvadlo bílá/bílá

600x490x600

6 490
X000000903 SD 600 Classic II skříňka pod umyvadlo bříza/bílá 6 490
X000000904 SD 600 Classic II skříňka pod umyvadlo latte/bílá 6 490
X000000905 SD 600 Classic II skřínka pod umyvadlo capuccino/bílá 6 490
X000000906 SD 700 Classic II skříňka pod umyvadlo bílá/bílá

700x490x600

7 090
X000000907 SD 700 Classic II skříňka pod umyvadlo bříza/bílá 7 090
X000000908 SD 700 Classic II skříňka pod umyvadlo latte/bílá 7 090
X000000909 SD 700 Classic II skřínka pod umyvadlo capuccino/bílá 7 090
X000000910 SD 800-L Classic II skříňka pod umyvadlo bílá/bílá

800x490x600

7 390
X000000911 SD 800-L Classic II skříňka pod umyvadlo bříza/bílá 7 390
X000000912 SD 800-L Classic II skříňka pod umyvadlo latte/bílá 7 390
X000000913 SD 800-L Classic II skřínka pod umyvadlo capuccino/bílá 7 390
X000000914 SD 800-R Classic II skříňka pod umyvadlo bílá/bílá 7 390
X000000915 SD 800-R Classic II skříňka pod umyvadlo bříza/bílá 7 390
X000000916 SD 800-R Classic II skříňka pod umyvadlo latte/bílá 7 390
X000000917 SD 800-R Classic II skřínka pod umyvadlo capuccino/bílá 7 390

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Cappuccino Latte

Bílá

Bříza

Cappuccino Latte

Bílá

Bříza

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Classic 



ravak.cz 63

classic

sdd classic
600 / 700 / 800 x 490 x 470 mm
Skříňka je určena pod umyvadla 
Classic 600 / 700 / 800.

300 (350)

85
0

52
0 62
0

sd classic 
1300 x 490 x 470 mm
Skříňka s dvěma vysokými zásuvkami 
(40 cm).  
V pravé části pod umyvadlem 
integrovaný druhý šuplík na drobnosti. 
Skříňka je určena pod dvojumyvadlo 
Classic 1300.

1300

50
2

490

325 650

85
0

52
0 62

0

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000422 SD 1300 Classic skříňka pod umyvadlo bílá/bílá

1300x490x470

14 290
X000000423 SD 1300 Classic skříňka pod umyvadlo bříza/bílá 14 290
X000000943 SD 1300 Classic skříňka pod umyvadlo latte/bílá 14 290
X000000958 SD 1300 Classic skříňka pod umyvadlo cappuccino/bílá 14 290

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001085 SDD Classic 600 bílá/bílá

600x490x470

4 690
X000001086 SDD Classic 600 bříza/bílá 4 690
X000001088 SDD Classic 600 cappuccino/bílá 4 690
X000001087 SDD Classic 600 latte/bílá 4 690
X000001089 SDD Classic 700 bílá/bílá

700x490x470

5 190
X000001090 SDD Classic 700 bříza/bílá 5 190
X000001092 SDD Classic 700 cappuccino/bílá 5 190
X000001091 SDD Classic 700 latte/bílá 5 190
X000001093 SDD Classic 800 bílá/bílá

800x490x470

5 590
X000001094 SDD Classic 800 bříza/bílá 5 590
X000001096 SDD Classic 800 cappuccino/bílá 5 590
X000001095 SDD Classic 800 latte/bílá 5 590

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Cappuccino Latte

Cappuccino Latte

Barevné provedení korpusu*:
* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.

Bílá

Bříza

Bílá

Bříza

LatteCappuccinoBřízaBílá

600 / 700 / 800

50
0

490



64

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Classic



ravak.cz 65

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000311 SB-350 Classic sloup boční L bříza/bílá

350x370x1200

7 290
X000000310 SB-350 Classic sloup boční R bříza/bílá 7 290
X000000356 SB-350 Classic sloup boční L bílá/bílá 7 290
X000000355 SB-350 Classic sloup boční R bílá/bílá 7 290
X000000941 SB-350 Classic sloup boční L latte/bílá 7 290
X000000942 SB-350 Classic sloup boční R latte/bílá 7 290
X000000956 SB-350 Classic sloup boční L cappuccino/bílá 7 290
X000000957 SB-350 Classic sloup boční R cappuccino/bílá 7 290

sd classic 400
400 x 220 x 500 mm - L/R
Skříňka s poličkou. 
dvířka se objednávají zvlášť v levé 
nebo pravé variantě! 
Skříňka je určena pod umývátko 
Classic.

400

220

53
0

85
0

65
0

60
0

60
0

65
0

85
0

227 227

Stavební připravenost  
pro umístění baterie vpravo.

Stavební připravenost  
pro umístění baterie vlevo.

001-14

400

220

53
0

85
0

65
0

60
0

60
0

65
0

85
0

227 227

Stavební připravenost  
pro umístění baterie vpravo.

Stavební připravenost  
pro umístění baterie vlevo.

001-14

sb classic
350 x 370 x 1200 mm - L/R
Vysoká skříňka se dvěma skleněnými 
poličkami a praktickou zásuvkou 
v horní části.

350

12
00

370

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000416 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo bílá

400x220x500

1 890
X000000417 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo bříza 1 890
X000000944 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo latte 1 890
X000000959 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo cappuccino 1 890
X000000420 SD 400 Classic dvířka L bílá 590
X000000421 SD 400 Classic dvířka R bílá 590

Cappuccino Latte

Cappuccino Latte

classic

Bílá

Bříza

Bílá

Bříza

LatteCappuccinoBřízaBílá
Barevné provedení korpusu*:

* Uvedené korpusy skříněk jsou vždy 
v kombinaci s bílými lesklými dvířky.



66

Umyvadla a nábytek Ring

Umyvadla Ring Koupelnový nábytek Ring

Hravě jednoduchý současný look s detailem v podobě zaoblených hran.  
Set nábytku s umyvadlem z litého mramoru.



ravak.cz 67

Vysoká skříňka má dvojnásobně velký prostor pro ukládání, kromě 
vnitřku skříňky se dají využít i její dvířka.

Koupelnové doplňky Chrome dobře doplní umyvadla Ring. Usnadňují 
úklid a zajistí dlouhodobou spokojenost díky trvanlivým a snadno 
udržovatelným materiálům.

ring

Členitý prostor uvnitř zásuvky, pro perfektní rozmístění koupelnových potřeb.



68

Zrcadlo ring
800 / 1000 x 29 x 700 mm
Jednoduché zrcadlo s výškou, 
která vyhoví každému členu rodiny.

umyvadlo ring - litý mramor
800 / 1000 x 380 mm
Umyvadlo nelze samostatně instalovat na zeď. 
Instalace je možná pouze se skříňkou.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJK01180000 umyvadlo Ring 800 white s otvory 800x380 4 290
XJK01110000 umyvadlo Ring 1000 white s otvory 1000x380 4 690

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000775 Zrcadlo Ring 800 bílá
800x29x700

3 290
X000000776 Zrcadlo Ring 800 šedá 3 290
X000000777 Zrcadlo Ring 1000 bílá

1000x29x700
3 690

X000000778 Zrcadlo Ring 1000 šedá 3 690

Bílá

Šedá

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

Ring 1000

12
0

20

500
1 000

55
16

0

1 000

38
0

51 (898) 51

10
1

(2
29

)
51

Ring 800

12
0

20

800

38
0

51 (698) 51

10
1

(2
29

)
51

400
800

55
16

0

Ring 1000

12
0

20

500
1 000

55
16

0

1 000

38
0

51 (898) 51

10
1

(2
29

)
51

Ring 800

12
0

20

800
38

0

51 (698) 51

10
1

(2
29

)
51

400
800

55
16

0

Ring 800 Ring 1000

800/1000

70
0

29

300

15
50

300



ravak.cz 69

sd ring 
800 / 1000 x 380 x 400 mm
Horizontální pojetí skříňky s umyvadlem 
poskytuje více prostoru koupelně v její 
centrální části i více místa pro ukládání.
Skříňka je určena pod umyvadlo Ring.

sb ring 
300 x 300 x 1550 mm - L/R
Výjimečně praktická.  
Poličkami je vybaveno nejen tělo, 
ale i dvířka skříňky.  
Pádu vystavených předmětů zamezují 
subtilní kovové zábrany ve dvou výškách. 

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

ring

Barevné provedení*:
* Dvířka skříněk jsou vždy v celkové 

bílé barvě či celkové šedé barvě.

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000771 SB-300 L Ring bílá

300x300x1550

10 190
X000000773 SB-300 R Ring bílá 10 190
X000000772 SB-300 L Ring šedá 10 190
X000000774 SB-300 R Ring šedá 10 190

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000767 SD 800 Ring bílá
800x380x400

8 390
X000000768 SD 800 Ring šedá 8 390
X000000769 SD 1000 Ring bílá

1000x380x400
9 290

X000000770 SD 1000 Ring šedá 9 290

Bílá
Šedá

Bílá

Šedá

Bílá Šedá

800/1000

70
0

29

300

15
50

300

800/1000

42
0

380

85
0

58
063
0

400/500



70

Umyvadla a nábytek Clear

Umyvadla Clear Koupelnový nábytek Clear

Horizontální linie umyvadla kopíruje stěnu a nezasahuje do prostoru. Podélná orientace 
poskytuje pažím dostatek místa. Hravě jednoduchý styl sladěný s nábytkem.



ravak.cz 71

Skříňka navozuje podélný horizontální dojem decentně zdůrazněný 
jemnou lištou a nezasahuje do prostoru koupelny.

Noblesní umyvadla a skříňky Clear typické precizně zkosenými hranami na 45°, dýhovaným 
povrchem a trendovou horizontální linií dodávají celé koupelně luxusní vzhled.

Pravá jasanová dýha v třešňovém odstínu vnáší do koupelny prvek 
útulného luxusu.

dýha 
z pravého dřeva

clear



72

Zrcadlo clear
800 / 1000 x 440 mm
Zrcadlo s integrovaným osvětlením. 
Určené nad umyvadlo Clear.

umyvadlo clear - litý mramor
800 / 1000 x 380 mm
Umyvadlo nelze samostatně instalovat na zeď. 
Instalace je možná pouze se skříňkou.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou 
umyvadlovou piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJJ01180000 umyvadlo Clear 800 white s otvory 800x380 4 290
XJJ01110000 umyvadlo Clear 1000 white s otvory 1000x380 4 690

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000765 Zrcadlo Clear 800 800x30x440 3 690
X000000766 Zrcadlo Clear 1000 1000x30x440 4 690

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

Clear 800 Clear 1000

800

38
0

51 (698) 51
10

1
(2

29
)

51
12

0

400
800

55
16

0

20

12
0

20

500
1 000

55
16

0

1 000

38
0

51 (898) 51

10
1

(2
29

)
51

Clear 800 Clear 1000

800
38

0

51 (698) 51

10
1

(2
29

)
51

12
0

400
800

55
16

0

20

12
0

20

500
1 000

55
16

0

1 000

38
0

51 (898) 51

10
1

(2
29

)
51

Clear 800 Clear 1000

800/1000

44
0

30

400

15
50

350



ravak.cz 73

clear

sd clear 
800 / 1000 x 380 x 400 mm
Skříňka navozuje podélný horizontální dojem 
decentně zdůrazněný jemnou lištou a nezasahuje 
do prostoru koupelny.
Skříňka je určena pod umyvadlo Clear.

sb clear
400 x 350 x 1550 mm - L/R
Dvoje dveře včetně vnitřní zásuvky poskytují 
příjemně členitý prostor pro umístění 
předmětů různé velikosti.

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Barevné provedení*:
* Dvířka skříněk jsou v bílé barvě či barvě třešně, 

vždy v kombinaci s bílým bočním dekorem.

Dýha třešeň

Bílá

Dýha třešeň

Bílá

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000761 SB-400 L Clear bílá/bílá

400x350x1550

11 190
X000000763 SB-400 R Clear bílá/bílá 11 190
X000000762 SB-400 L Clear bílá/třešeň 11 190
X000000764 SB-400 R Clear bílá/třešeň 11 190

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000000757 SD 800 Clear bílá/bílá
800x380x400

9 290
X000000758 SD 800 Clear bílá/třešeň 9 290
X000000759 SD 1000 Clear bílá/bílá

100x380x400
10 190

X000000760 SD 1000 Clear bílá/třešeň 10 190

Dýha třešeňBílá

800/1000

42
0

380

85
0

58
063
0

400/500

800/1000

44
0

30

400

15
50

350



74

Umyvadla a nábytek Natural

Umyvadla Natural Nábytek Natural

Poskytuje prostor k vlastním kombinacím otevřených ploch a zavřených ukládacích prostor. 
Spojení s umyvadlem z litého mramoru zaručuje designový soulad.



ravak.cz 75

natural

Originální řešení pro pohodu ve dvou.

Skříňka pod dvojumyvadlo Natural nabízí velké úložné prostory, 
které pojmou veškerou kosmetiku a koupelnové vybavení pro celou 
domácnost.

Nábytek Natural jsme rozšířili o dvě nástěnné skříňky v otevřeném nebo 
uzavřeném provedení pro pohodlné ukládání koupelnových předmětů.



76

umyvadlo natural 500 - litý mramor
500 x 450 mm 
Praktické umyvadlo, které nezabírá velkou hloubku od zdi 
a je tak vhodné i do menších koupelen. Vnitřní mycí plocha 
je pro jednoho naprosto komfortní a zadní lem je dostatečně 
široký i pro pohodlné odkládání.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou 
piletou.

umyvadlo natural 800 - litý mramor
800 x 450 mm 
Exkluzivní šířka poskytuje maximální pohodlí při mytí 
a podélné linie neubírají prostor koupelny.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou 
piletou.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJO01250000 umyvadlo Natural 500 white bez přepadu s otvorem 500x450 4 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJO01280000 umyvadlo Natural 800 white bez přepadu s otvorem 800x450 7 090

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA



ravak.cz 77

Barevné provedení:
Bílá

natural

umyvadlo natural duo - litý mramor
1200 x 450 mm 
Solitér mezi umyvadly, který společnému užívání koupelny 
dá nový rozměr. 
Spojená mycí plocha se skvěle udržuje v čistotě a pro 
vypouštění vám bude stačit jen jeden odtok.
Umyvadlo je nutno kombinovat s pevnou umyvadlovou 
piletou.

Zrcadlo natural 
500 / 800 / 1200 x 50 x 770 mm  
Zrcadlo je určeno nad umyvadla 
Natural 500/800/1200.
Zrcadlo Natural je vybaveno 
integrovaným osvětlením.

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001056 Zrcadlo Natural 500 bílá 500x50x770 3 090
X000001057 Zrcadlo Natural 800 bílá 800x50x770 3 990
X000001058 Zrcadlo Natural 1200 bílá 1200x50x770 5 890

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJO01212000 umyvadlo Natural Duo 1200 white bez přepadu s otvorem 1200x450 10 790

500 / 800 / 1200

77
0

50



78

sd natural 1200
1200 x 450 x 450 mm  
Skříňka pod umyvadlo s velkým 
úložným prostorem a dvěma zásuvkami. 
Určena pod umyvadlo 
Natural 1200.

sd natural 
500 / 800 x 450 x 450 mm  
Skříňka pod umyvadlo s velkým úložným 
prostorem a dvěma zásuvkami. 
Určena pod umyvadlo 
Natural 500/800

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Bílá

Bílá

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001051 SD Natural 500 bílá 500x450x450 6 490
X000001052 SD Natural 800 bílá 800x450x450 7 390

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001053 SD Natural 1200 bílá 1200x450x450 10 190

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

SD Natural 500 / 800

450

500/800

55
0

52
0 60

0

85
0

250 / 400

450

55
0

1200

52
0 60

0

85
0

600



ravak.cz 79

Barevné provedení:
Bílá

natural

sb natural otevřený  
450 x 260 x 550 mm  
Vysoká skříňka se dvěma dřevěnými 
poličkami.

sb natural uzavřený
450 x 280 x 770 mm 
Vysoká skříňka s jednou dřevěnou 
poličkou.

Bílá

Bílá

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001055 SB Natural 450 otevřený bílá 450x260x550 3 390

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001054 SB Natural 450 bílá 450x280x770 4 690

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

260

450

55
0

280

450

77
0



80

I v malé koupelně lze vymyslet velké odkládací plochy. Umyvadlo umístěné nad vanou šetří 
místo a nabízí pohodlné používání.

Umyvadla Avocado

Design Kryštof Nosál

Umyvadla Avocado



ravak.cz 81

umyvadlo avocado - litý mramor
850 x 450 mm - L/R
Umyvadlo poskytuje dostatek odkládacího prostoru 
a svým designem dokonale koresponduje s vanou 
Avocado.
Umyvadlo umístěné nad užší stranu vany zabere 
minimální prostor.

umyvadlo avocado comfort 
- litý mramor
950 x 530 mm - L/R
Umyvadlo poskytuje ještě více odkládacího 
prostoru a komfortu při umývání.
Umyvadlo je rovněž určené nad vanu Avocado.

avocado

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii.  
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept Avocado

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01373 Umyvadlová pileta Click-Clack 440
X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJ1L1100000 umyvadlo Avocado L white s otvory
850x450

3 440
XJ1P1100000 umyvadlo Avocado R white s otvory 3 440

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJ9L1100000 umyvadlo Avocado Comfort L white s otvory
950x530

4 840
XJ9P1100000 umyvadlo Avocado Comfort R white s otvory 4 840

pravá varianta

pravá varianta

levá varianta

levá varianta

Ø46Ø46

Ø46
Ø46

pravá varianta

pravá varianta



82

Jednoduché a chytré řešení i nejmenšího prostoru. Pohodlné mytí přímo nad vanou 
nevyžaduje žádné centimetry navíc.

Umyvadla a nábytek BeHappy II

Design Kryštof Nosál

Nábytek BeHappy IIUmyvadlo BeHappy II



ravak.cz 83

beHappy ii

Souznění v praktických i estetických nárocích. Skříňka poskytuje ukládací 
prostor a stylově navazuje na vanu. Nedominuje prostoru, ale perfektně 
s ním souzní.

Poskytuje možnost uklidit velké množství věcí i v menší koupelně.

Nábytek dodáváme ve smontovaném stavu, stačí zavěsit na stěnu a začít používat.



84

umyvadlo beHappy ii rohové 
- litý mramor
500 x 665 mm - L/R
Designově osvěžená umyvadla odpovídají 
modernějším liniím van. Technologicky pokročilý 
materiál litý mramor jim dodává dokonale rovné, 
přesně definované odkládací plochy.

pravá varianta

umyvadlo beHappy ii 
- litý mramor
550 x 400 mm 
Skvěle poslouží kdekoli v koupelně 
a umožňuje spojení s koupelnovou skříňkou, 
která poskytuje konceptu BeHappy II nové 
úložné prostory. 

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka. Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem 35 mm pro stojánkovou baterii.  
L (left) - levá varianta výrobku, r (right) - pravá varianta výrobku..
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJAL1100001 umyvadlo BeHappy II L white s otvory
500x665

5 090
XJAP1100001 umyvadlo BeHappy II R white s otvory 5 090

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJA01155000 umyvadlo BeHappy II 550 white s otvory 550x400 4 690

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKAKONCEPTY

Koncept BeHappy II

pravá varianta

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01437 Umyvadlová pileta ClickClack nízká chrom 415
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325



ravak.cz 85

beHappy ii

sd beHappy ii 
530 x 370 x 435 mm
Skříňka s praktickou zásuvkou určená 
pod rovné umyvadlo BeHappy II.  

Zrcadlo beHappy ii
530 x 110 x 740 mm
Zrcadlo s praktickou poličkou určené 
nad umyvadlo BeHappy II.

Barevné provedení:
Bílá

Bílá

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001097 SD BeHappy II 530 bílá 530x370x435 5 090

Obj.č. NÁBYTEK Rozměry (mm) Cena

X000001099 Zrcadlo BeHappy II 530 bílá 530x110x740 2 790

400 550

50
0

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.  
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

110

530

74
0

530 370

54
0 60

0

85
0

265

Bílá



86

Umyvadla UNI Slim a UNI

Kruhová keramická umyvadla jsou neopomenutelnou klasikou vhodnou k osvěžení moderní 
koupelny.

Desky pod umyvadlaUmyvadla Uni

novinka



ravak.cz 87

uni slim - keramika
400 x 400 x 120 mm
Tenkostěnná keramika dodává 
umyvadlům lehkost a jemnou krásu při 
zachování odolnosti.

UNI - keramika
400 x 400 x 120 mm
Kruh působí jako přirozeně harmonizující 
prvek interiéru.

uni slim a uni

Rozměry umyvadel jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01140002 umyvadlo Uni 400 Slim keramické white 400x400x120 3 690

Obj.č. UMYVADLA Rozměry (mm) Cena

XJX01140001 umyvadlo Uni 400 keramické white 400x400x120 2 690

Obj.č. PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena

X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom 415
X01371 Umyvadlový sifon chrom 1 790
X01436 Umyvadlový sifon U trubkový chrom 425
X01612 Umyvadlový sifon nábytkový 325

2 ROKY ZÁRUKA 
NA UMYVADLO

2

3 ROKY ZÁRUKA 
NA UMYVADLO

3



88

IMPREGNACE PROTI VLHKOSTI

5
5 LET ZÁRUKA

Rozměry nábytku jsou uvedeny: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

deska ve tvaru L  
800 / 1000 / 1200 x 550 x 50 mm
Tvarově výjimečná deska především pod umyvadla na desku Moon, 
Formy, Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic Slim, Uni 
a Uni Slim. Upevnění na zeď pomocí speciálních skrytých konzolí, 
které jsou součástí balení. Předvrtaný otvor pro středové umístění 
umyvadla na desku, hloubková impregnace pro maximální odolnost 
do vlhkého prostředí. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

deska ve tvaru I
800 / 1000 / 1200 x 550 x 70 mm 
Univerzální deska pod umyvadla na desku. Upevnění pomocí 
klasických konzolí, které jsou součástí balení. Bez předvrtaného 
otvoru pro libovolné umístění umyvadla, díky dostatečné 
hloubce (vzdálenosti od zdi) je deska vhodná k většině  
umyvadel na desku. 
Povrchová úprava v bílém laku či dva druhy dýhy (dub, ořech).

Dýha ořech Dýha dub

Bílá

Dýha ořech Dýha dub

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000833 Deska pod umyvadlo L 800 dub
800x550x50

7 390
X000000836 Deska pod umyvadlo L 800 ořech 7 390
X000000830 Deska pod umyvadlo L 800 white 7 390
X000000834 Deska pod umyvadlo L 1000 dub

1000x550x50
8 390

X000000837 Deska pod umyvadlo L 1000 ořech 8 390
X000000831 Deska pod umyvadlo L 1000 white 8 390
X000000835 Deska pod umyvadlo L 1200 dub

1200x550x50
9 290

X000000838 Deska pod umyvadlo L 1200 ořech 9 290
X000000832 Deska pod umyvadlo L 1200 white 9 290

Obj.č. DESKY Rozměry (mm) Cena

X000000842 Deska pod umyvadlo I 800 dub
800x550x70

5 090
X000000845 Deska pod umyvadlo I 800 ořech 5 090
X000000839 Deska pod umyvadlo I 800 white 5 090
X000000843 Deska pod umyvadlo I 1000 dub

1000x550x70
5 990

X000000846 Deska pod umyvadlo I 1000 ořech 5 990
X000000840 Deska pod umyvadlo I 1000 white 5 990
X000000844 Deska pod umyvadlo I 1200 dub

1200x550x70
6 990

X000000847 Deska pod umyvadlo I 1200 ořech 6 990
X000000841 Deska pod umyvadlo I 1200 white 6 990

Bílá



ravak.cz 89

Barevné provedení:
Bílá Dýha ořech Dýha dub

uni slim a uni



90

Umyvadlové výpusti neboli pilety nabízíme pro všechny možnosti použití. Nízká pileta je vhodná pro použití s nábytkem,  
kde šetří místo a doporučujeme ji kombinovat se sifonem U trubkovým. Klasická pileta naopak působí honosně pokud je umyvadlo 
bez nábytku a hodí se kombinovat s mosazným sifonem. Pevná pileta je nutná použít pro umývátka bez přepadu, zabraňuje 
přetečení umyvadla.

Umyvadlové výpusti a sifony

Příslušenství 
k umyvadlům



 ravak.cz  91

 Umyvadlová pileta ClickClack nízká pro 
všechny typy umyvadel 
 V kombinaci s trubkovým umyvadlovým 
sifonem vhodná pro umyvadla 
s nábytkem, kde šetří místo.  
 Obj.č.   X01437 

 Cena:   415 ,-

 Umyvadlový sifon U trubkový
pro všechny typy umyvadel  
 V kombinaci s nízkou piletou vhodný 
pro umyvadla s nábytkem. 
 Obj.č.   X01436 

 Cena:   425 ,-

 Umyvadlová pileta ClickClack 
pro všechny typy umyvadel 
 Obj.č.   X01373 

 Cena:   440 ,-

 Umyvadlový sifon mosazný 
a teleskopický pro všechny 
typy umyvadel 
 Obj.č.   X01371 

 Cena:   1 790 ,-

 Umyvadlová pileta pevná je určena 
pro umyvadla bez přepadu 
 Obj.č.   X01439 

 Cena:   415 ,-

3 
 3 ROKY
ZÁRUKA 

 KOVOVÉ 
PROVEDENÍ 

cuZn 3 
 3 ROKY
ZÁRUKA 

 KOVOVÉ 
PROVEDENÍ 

cuZn 3 
 3 ROKY
ZÁRUKA 

 KOVOVÉ 
PROVEDENÍ 

cuZn

3 
 3 ROKY
ZÁRUKA 

 KOVOVÉ 
PROVEDENÍ 

cuZn3 
 3 ROKY
ZÁRUKA 

 KOVOVÉ 
PROVEDENÍ 

cuZn

 Příslušenství k umyvadlům 

 Nábytkový sifon 
 Vhodný v kombinaci s nízkou 
piletou. 
 Prostor ve spodní zásuvce nábytku 
není omezován tělesem sifonu. 
Zásuvka uvnitř zůstává celistvá 
a pojme i objemnější zásoby. 
 Obj.č.   X01612 

 Cena:   325 ,-

2 
 2 ROKY 
ZÁRUKA 



92

Toalety, bidety 
a příslušenství
Spojení přírodních surovin vypálených ohněm 
obohacujeme originálním designem.
Nově 10 let záruka na WC, bidety a instalační splachovací moduly

trvalé snížení cen



ravak.cz 93



94

WC Uni Chrome

Toaletní mísy Uni Chrome odpovídají nejvyšším nárokům na hygienu a účelnost.  
Závěsný systém na stěnu a kompaktní vnější tvary bez šroubů maximálně usnadňují úklid koupelny. 
Svým designem ladí s jakýmkoli moderním interiérem.



ravak.cz 95

Wc uni chrome rimoff
360 x 510 x 350 mm
Jediná technologie očisty toaletní mísy, 
která skutečně funguje. Žádný lem, tedy 
žádná nedostupná místa pro množení 
bakterií. 
Obj.č. X01535

Cena: 5 590,-

Wc uni chrome rim
360 x 510 x 350 mm
Speciální tvarování lemu toaletní mísy 
pro snadnou dostupnost při čištění. 
Obj.č. X01516

Cena: 4 790,-

Wc sedátko 
uni chrome slim
358 x453x 51 mm
Extra tenké sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem – SoftClose. 
Obj.č. X01550

Cena: 1 790,-

Wc sedátko 
uni chrome
354 x 427 x 40 mm  
Standardní sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem – SoftClose.
Obj.č. X01549

Cena: 990,-

ovládací tlačítka 
chrome
247 x 165
Harmonický tvar oválu 
je charakteristický i pro design 
kovových tlačítek Chrome. 
Mechanismus je integrován 
do stěny, takže tlačítka nad obklad 
vystupují jen minimálně. Ve dvojím 
provední: bílá / satin 
Obj.č. X01455 / X01454

Cena: 4 240,- / 3 740,-

ovládací tlačítka 
Uni
247 x 165 mm
Plastová tlačítka s povrchovou 
úpravou odolnou proti 
poškrábání. Ve dvojím provedení: 
bílá / satin
Obj.č.  X01457 / X01456  

Cena: 1 190,- / 1 690,-

toalety a příslušenství

Rozměry výrobků jsou uvedeny v: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
10 let záruka na WC; 3 roky záruka na WC sedátka; 3 roky záruka na WC tlačítka;  
10 let záruka na pevně zabudované části instalačních splachovacích modulů; 3 roky záruka na vyměnitelné části instalačních splachovacích modulů.

instalační  
splachovací modul W
592 x 145 - 220 x 1062 mm
Základní modul pro závěsné WC k zazdění 
a obložení, vhodný pro rekonstrukce koupelen. 
Součástí výrobku je izolační deska pro WC. 
Úsporné nastavitelné splachování v rozsahu 2-3,5 l.
Obj.č. X01458 

Cena: 4 690,-

instalační  
splachovací modul G
510 x 180 - 295 x 1176 mm
Rámový modul pro závěsné WC k vestavění do sádrokartonových 
konstrukcí. Součástí výrobku je izolační deska splachování v rozsahu 
2-3,5 l / 6-9 l.  
Doplněním modulu o vzpěru vznikne varianta vhodná k ukotvení při 
rekonstrukci bytových jader. Takto nainstalovaný modul je samonostný.
Obj.č. X01459, cena: 6 190,-
Vzpěra k podomítkovému instalačímu modulu G 
Obj.č. X01460, cena: 790,-

Modul G 
se vzpěrou



96

WC Chrome

Toaletní mísy Chrome odpovídají nejvyšším nárokům na hygienu a účelnost. 
Nevyžadují dočišťování po každém použití, technologie dokonalého oplachu toaletní mísy 
obstará vše za vás. Závěsný systém maximálně usnadňuje úklid koupelny. Designem perfektně ladí 
s koupelnovým konceptem Chrome.

WC Chrome Rim Off



ravak.cz 97

toalety a příslušenství

Wc chrome rimoff
360 x 525 x 350 mm
Jediná technologie očisty toaletní mísy, která 
skutečně funguje. Žádný lem, tedy žádná 
nedostupná místa pro množení bakterií. 
Obj.č. X01651

Cena: 5 590,-

Wc sedátko chrome
365 x 430 x 40 mm
Standardní sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem – SoftClose.
Obj.č. X01451

Cena: 1 590,-

Rozměry výrobků jsou uvedeny v: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
10 let záruka na WC; 3 roky záruka na WC sedátka; 3 roky záruka na WC tlačítka;  
10 let záruka na pevně zabudované části instalačních splachovacích modulů; 3 roky záruka na vyměnitelné části instalačních splachovacích modulů.

instalační  
splachovací modul W
592 x 145 - 220 x 1062 mm
Základní modul pro závěsné WC k zazdění 
a obložení, vhodný pro rekonstrukce koupelen. 
Součástí výrobku je izolační deska pro WC. 
Úsporné nastavitelné splachování v rozsahu 2-3,5 l.
Obj.č. X01458 

Cena: 4 690,-

instalační  
splachovací modul G
510 x 180 - 295 x 1176 mm
Rámový modul pro závěsné WC k vestavění do sádrokartonových 
konstrukcí. Součástí výrobku je izolační deska splachování v rozsahu 
2-3,5 l / 6-9 l.  
Doplněním modulu o vzpěru vznikne varianta vhodná k ukotvení při 
rekonstrukci bytových jader. Takto nainstalovaný modul je samonostný.
Obj.č. X01459, cena: 6 190,-
Vzpěra k podomítkovému instalačímu modulu G 
Obj.č. X01460, cena: 790,-

Modul G 
se vzpěrou

ovládací tlačítka 
chrome
247 x 165 mm
Harmonický tvar oválu 
je charakteristický i pro design 
kovových tlačítek Chrome. 
Mechanismus je integrován 
do stěny, takže tlačítka nad obklad 
vystupují jen minimálně. Ve dvojím 
provední: bílá / satin 
Obj.č. X01455 / X01454

Cena: 4 240,- / 3 740,-

ovládací tlačítka 
Uni
247 x 165 mm
Plastová tlačítka s povrchovou úpravou 
odolnou proti poškrábání. Ve dvojím 
provedení: bílá / satin
Obj.č.  X01457 / X01456  

Cena: 1 190,- / 1 690,-



98

WC Classic

Toaleta Classic RimOff zcela postrádá oplachový lem, eliminuje tak riziko usazování nečistot. Bez 
oplachového lemu uvnitř toaletní mísy nevznikají žádné nedostupné skrýše. Speciální konstrukce 
toalety umožňuje precizní oplach pouhým proudem vody bez nutnosti dočišťování. Design WC 
Classic Rim Off je přizpůsoben stejnojmennému konceptu, který zahrnuje i několik van, umyvadel, 
baterií a koupelnový nábytek. I koupelnu spojenou s WC tak můžete mít vybavenou v jednom stylu.

WC Classic

novinka



ravak.cz 99

toalety a příslušenství

Wc classic rimoff
365 x 510 x 325 mm
S technologií, která udrží mísu skutečně 
čistou a v designu ideálně naladěném 
na koncept Classic.   
Obj.č. X01671

Cena: 4 590,-

Rozměry výrobků jsou uvedeny v: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
10 let záruka na WC; 3 roky záruka na WC sedátka; 3 roky záruka na WC tlačítka;  
10 let záruka na pevně zabudované části instalačních splachovacích modulů; 3 roky záruka na vyměnitelné části instalačních splachovacích modulů.

instalační  
splachovací modul W
592 x 145 - 220 x 1062 mm
Základní modul pro závěsné WC k zazdění 
a obložení, vhodný pro rekonstrukce koupelen. 
Součástí výrobku je izolační deska pro WC. 
Úsporné nastavitelné splachování v rozsahu 2-3,5 l.
Obj.č. X01458 

Cena: 4 690,-

instalační  
splachovací modul G
510 x 180 - 295 x 1176 mm
Rámový modul pro závěsné WC k vestavění do sádrokartonových 
konstrukcí. Součástí výrobku je izolační deska splachování v rozsahu 
2-3,5 l / 6-9 l.  
Doplněním modulu o vzpěru vznikne varianta vhodná k ukotvení při 
rekonstrukci bytových jader. Takto nainstalovaný modul je samonostný.
Obj.č. X01459, cena: 6 190,-
Vzpěra k podomítkovému instalačímu modulu G 
Obj.č. X01460, cena: 790,-

Modul G 
se vzpěrou

Wc sedátko 
classic slim
360 x 445 mm x 51 mm
Extra tenké sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem – SoftClose. 
Obj.č. X01673

Cena: 1 590,-

Wc sedátko 
classic
365 x 445 mm x 40 mm  
Standardní sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem – SoftClose.
Obj.č. X01672

Cena: 1 290,-

ovládací tlačítka 
Uni
247 x 165 mm
Plastová tlačítka s povrchovou 
úpravou odolnou proti 
poškrábání. Ve dvojím provedení: 
bílá / satin
Obj.č.  X01457 / X01456  

Cena: 1 190,- / 1 690,-

novinka novinka

novinka



100

Nejúčinnější a nejzdravější způsob osobní hygieny. Použití bidetu vám poskytne pocit dokonalé 
svěžesti a působí preventivně jako ochrana vašeho zdraví.

Bidety

Bidet Chrome



ravak.cz 101

bidet uni chrome
360 x 510 x 290 mm 
Skrytá montáž, celistvost 
materiálu a elegantní tvar sladěný 
s konceptem Chrome.
Obj.č. X01517

Cena: 4 790,-
 
sifon bidetový
Obj.č. X01560, cena: 190,-

instalační  
bidetový modul 
510 x 115-195 x 1170 mm
Určený pro závěsný bidet s připojovací 
roztečí 180 nebo 230 mm. 
Pro montáž stojánkové baterie, před 
nosnou stěnu nebo do sádrokartonové 
konstrukce. 
Obj.č. X01561

Cena: 3 290,-

bidety a příslušenství

Díky instalačnímu modulu je montáž bidetu 
velmi snadná.

Rozměry výrobků jsou uvedeny v: šířka x hloubka x výška.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 
10 let záruka na bidety; 10 let záruka na instalační bidetový modul.

bidetová stojánková baterie 
cr 055.00
Základ fungování každého bidetu. Flexibilní 
perlátor umožňuje individuální nastavení 
směru proudu vody pro maximální užitek.  
Více na str. 359 
Obj.č. X070055

Cena: 3 590,-

bidet chrome
360 x 525 x 300 mm 
Ideální řešení pro intimní hygienu. Potěší 
svými účinky i estetickým souladem s ostatním 
vybavením z konceptu Chrome. Bidety 
Chrome jsou pohodlné, příjemně se používají 
a pomáhají předcházet zdravotním obtížím.
Obj.č. X01450

Cena: 4 790,-
 
sifon bidetový
Obj.č. X01560, cena: 190,-

novinka



102

 Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů.   Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 

 Cena:   277 ,-

ravak cleaner chrome 
 na baterie 

●  Speciální čistič k odstranění 
mastnoty a zbytků usazenin 
z chromovaných povrchů 
- vodovodních baterií, 
příslušenství vodovodních 
baterií a chromovaných 
povrchů sprchových koutů. 
 Obj.č.   X01106 

 Cena:   127 ,-

ravak turbo cleaner  
 Účinně vyčistí odpady 

●  Vysoce účinný přípravek, 
který slouží k rozpuštění 
těch nejhrubších nečistot 
usazených v sifonech van, 
vaniček a umyvadel.  

●  Nesmí být použit k čištění 
výrobků a zejména jejich 
kovových částí! 
 Obj.č.   X01105 

 Cena:   137 ,-

ravak cleaner 
 Účinně vyčistí 
celou koupelnu 

●  Spolehlivě odstraňuje 
mastnotu a zbytky vodních 
usazenin.  

●  Je určen především pro 
akrylátové vany, vaničky 
a výplně sprchových koutů, 
ale i pro vodovodní baterie, 
koupelnový nábytek 
a keramické obklady. 
 Obj.č.   X01101 

 Cena:   117 ,-

 Profesionální odolné 
mazivo ravak   
 neviditelně rozhýbe 

●  Používejte na pojezdy 
a panty sprchových koutů, 
dveří a zástěn, na kartuše 
a pohyblivé části vodovodních 
baterií, zámky a kliky u dveří. 

●  Je voděodolné a vysoce 
účinné i při nanesení 
minimálního množství. 
 Obj.č.   X01104 

 Cena:   147 ,-

 Čisticí prostředky  RAVAK 

 Čisticí prostředky 

ravak 
anticalc conditioner  
 domácí pomocník v boji 
proti vodnímu kameni 

●  Vodoodpudivé účinky 
naší technologie můžete 
obnovovat i v domácím 
prostředí. 

●  Při správném a pravidelném 
používání přípravku RAVAK 
AntiCalc Conditioner 
poskytujeme záruku na plnou 
funkčnost systému RAVAK 
AntiCalc® 10 let. 
 Obj.č.   B32000000N 



 ravak.cz  103



 Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých výrobků, změnu vzhledu a obalu výrobku, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby. 

 linka technické pomoci 

 318 427 144 
 Hovorné na tuto linku 
je zpoplatněno dle místních tarifů. 

 ravak a. s.  
 obecnická 285, 261 01 Příbram 1  
 Česká republika  
 tel.: 318 427 111, 318 427 200  
 fax: 318 427 269, 318 427 278  
 e-mail: info@ravak.cz 
 www.ravak.cz 
 www.ravak.cz/eshop 


